40 GABINA
Il ZASJEDANJA
- AVNOJ-a

natjecanje radnika
sumarstva SR Hrvatske

DARDA, 10 — 12. lipnja 1983. godine



U cast 40. godiSnjice Il zasjedanja AVNOJ-a
stvaranja temelja SocijalisticCke Federativne
Republike Jugoslavije, pod pokroviteljstvom

SkupStine opc¢ine Beli Manastir

odrzava se

BO. proizvodno radno natjecanje radnika
Sumarstva SR Hrvatske

— lzbor najboljeg radnika Sumarstva
— lzbor istaknutog inventivhog radnika
— lzbor najboljeg OOUR-a

— Natjecanje drvosjeCa

Lovno-Sumsko gazdinstvo »Jelen« Beograd,
OOUR za lovstvo i Sumarstvo »D ar dac
# N P
Darda, 10. — 12. I'mja 1983. godine



ODBOR ZA NATJECANJA RADNIKA SUMARSTVA
REPUBLICKE KONFERENCIJE NARODNE TEHNIKE HRVATSKE

. Nikola KOMLENAC

Vladimir HUSNJAK

3. Branko PUSKADIJA

. Petar CUTURILO

5. Velimir IGRCIC

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

. Zvonko KRIZANEC
7. Vladimir KUSTREBA

Hrvoje LABURA

. Ivo MATOSEVIC
10.
11
12.
13.
14.

Zdravko MIHELCIC
Mijo MURSIC
Drago PLETIKAPIC
Petar PRPIC
Dragan RIBIC
Milos STANISIC
Nikola SUBOTIC

Mirko SPALJ

Bozo TOMICIC
Todor TRBOVIC
lvan VUKOVIC
Milan ZDJELAR

predsjedroiik , delegat SG Osijek

zaimjeniiik predsjednika, delegat SG
Varazdin

iseikiretair, delegat RKNTH
delegat SG Ogmldm

delegat Opcéeg udruzenja Sumarstva, pre-
rade drva diprofmeta SR Hrvatske

delegat SG Koprivnica
delegat Republiickog odbora Sdmdiiikata

radnika iu industrijskoj ipreradi drva a
Sumarstvu Hrvatske

delegat Samoupravne dinteresne zajedni-
ce odgoja a usmjerenog obrazovanja Su-
marstva i drvne dmidiustniije Zagreb

delegat SG »Hrast« Vinkovci

delegat SG Vrbovsko

delegat SG »Papuk« Podravska Slatina
delegat SG »J. Kozarac« Nova Gradiska
delegat SG Senj

delegat SG Karlovac

delegat SG »Krnddja« Nasiice

delegat LSG »Jelen« Beogirad, Zajednig-
ke sluzbe Bdlje

delegait SG Zagireb

delegait SG »M. Bdinta« Bjelovar
delegait SG Slavonsika PoZega
delegat SG Slavonska Brod
delegat SG Delnice



